d.9-1466 8 Ex dictis in hac quaestione resolvitur alia, nempe quid a nostro

21 d.9-1582 7

d.9-1582 cognitionem sui devenit per effectus suos, nempe per actus, ut patet

22 d.9-1584 7

d.9-1584 eius diximus; ergo per alienas species, nempe per actus, devenit

23 d.9-1639 3

d.9-1639 per effectus, nempe per actus, nam ex illis colligimus dari species et

24 d.9-2064 2

d.9-2064 receptio, nempe productio speciei et actus, et utriusque receptio; et utraque

25 d.9-2196 1

d.9-2196 nempe quia non concurrat ad intelligendum, ut potentia recipiens, sed

26 d.9-2610 1

d.9-2610 nempe voluntatis; mediate vero potest dirigere actum intellectus,

27 d.9-2618 2

d.9-2618 formaliter, nempe intelligibile, sub quo continentur practicum et *

28 d.9-2722 1

d.9-2722 nempe Deum, ad quem omnia ordinantur, tractando de Deo maximam

29 d.9-2938 1

d.9-2938 nempe “synderesis” et “conscientia”. “Synderesis” non est nomen *

30 d.11-0123 5

d.11-0123 cognitio sensitiva est duplex, nempe cognitio rerum secundum rationes

31 d.11-0429 8

d.11-0429 Aristoteles vero dicto loco videtur aliter respondere, nempe ibi esse

32 d.12-0118 2

d.12-0118 voluntate, nempe quantum ad applicationem potentiae ad obiectum;

33 d.12-0843 2

d.12-0843 sensitivum, nempe ad delectationem, nam vis sensitiva non cognoscit nisi

34 d.13-0009 10

d.13-0009 Physica dicta sunt, neque etiam de termino huius motus, nempe de ubi,

35 d.13-0229 8

d.13-0229 nam istae duae ad eundem finem ordinantur, nempe ad perfectiorem

NEQUE

1 d.8-0102 7

d.8-0102 Prima, quod licet non sit sensus, neque actu neque potentia,

2 d.8-0102 9

d.8-0102 Prima, quod licet non sit sensus, neque actu neque potentia,

3 d.8-0109 4

d.8-0109 impossibile fingitur, cuius neque est actu sensus, neque potentia.

4 d.8-0109 8

d.8-0109 impossibile fingitur, cuius neque est actu sensus, neque potentia.

5 d.8-0306 1

d.8-0306 neque pauciores.

6 d.8-0345 4

d.8-0345 non durant species neque actus, nisi in praesentia sensibilium; ergo

7 d.8-0366 1

d.8-0366 neque etiam potest assignari agens a quo facta sit illa dispositio, vel

8 d.8-0494 8

d.8-0494 tamen in potentia universali in gradu sensitivarum neque est necessitas

9 d.8-0569 2

d.8-0569 operationes, neque versari circa idem adaequatum obiectum, nam in

10 d.8-0571 4

d.8-0571 sensus est imperfectissimus neque species servat in absentia obiecti.

11 d.9-0071 8

d.9-0071 phantasmata speculari, et ideo qui non sentit, neque discere neque *

12 d.9-0071 10

d.9-0071 phantasmata speculari, et ideo qui non sentit, neque discere neque *

13 d.9-0263 2

d.9-0263 alias neque repraesentat, et ideo non potest illas cognoscere.

14 d.9-0285 9

d.9-0285 naturali sua operatione ex statu sibi naturali; immo neque a sensibus

15 d.9-0321 4

d.9-0321 species omnium rerum, neque in ea re haberet dependentiam a sensu,

16 d.9-0370 8

d.9-0370 nam si phantasma nullo modo est immutatum, neque intellectus agens

17 d.9-0474 2

d.9-0474 Sed neque iste modus dicendi satisfacit intellectum, nam *

18 d.9-0492 10

d.9-0492 materialis ex se nihil potest agere circa rem spiritualem, neque habere

19 d.9-0644 4

d.9-0644 habet intellectus agens neque phantasma concurrat active ad

20 d.9-0761 8

d.9-0761 Sed Caietanus in hac opinione singularis est, neque rationem *

21 d.9-0762 3

d.9-0762 adducit apparentem, neque solvere potest supra factam, nam vere ad tam

22 d.9-0879 7

d.9-0879 universalis possit esse per se subsistens, neque an sit phantasma, sed

23 d.9-0892 7

d.9-0892 3 arguitur, quia nulla est ratio neque experientia ad *

24 d.9-0943 5

d.9-0943 hominem non considerando Petrum neque Paulum.

25 d.9-1080 7

d.9-1080 cum abstrahat ab omnibus conditionibus materiae, neque fit sine

26 d.9-1323 5

d.9-1323 denominatur creator; tamen paries neque refertur relatione visi neque

27 d.9-1323 9

d.9-1323 denominatur creator; tamen paries neque refertur relatione visi neque

28 d.9-1396 7

d.9-1396 constans ex materia et forma; sed neque materiae neque formae *

29 d.9-1396 9

d.9-1396 constans ex materia et forma; sed neque materiae neque formae *

30 d.9-1426 10

d.9-1426 conceptus, quia ibi vere non est talis substantia, ergo neque in aliis *

31 d.9-1567 7

d.9-1567 sua cognitione non penderet a sensibus, neque ab extrinseco aliquo,

32 d.9-1574 9

d.9-1574 Patet, quia ex se non est sufficienter actuata, neque habet *

33 d.9-1593 10

d.9-1593 genere intelligibilium, id est, de se non sufficienter actuata, neque

34 d.9-1616 10

d.9-1616 intellectus non potest se per se ipsum cognoscere; ergo neque actus suos.

35 d.9-1695 10

d.9-1695 cognovit de Deo de angelis naturaliter, nisi per effectus; neque in hac

36 d.9-1719 11

d.9-1719 quia effectus ipsi non repraesentant Deum prout in se est, neque

37 d.9-1737 2

d.9-1737 Item, neque ex parte rei potest inveniri implicatio, neque ex

38 d.9-1737 9

d.9-1737 Item, neque ex parte rei potest inveniri implicatio, neque ex

39 d.9-1781 3

d.9-1781 ita nos neque intellectu nostro manifestissima naturae, quae sunt

40 d.9-1893 8

d.9-1893 ergo infinitum non potest intellectus noster comprehendere, neque

41 d.9-1927 8

d.9-1927 intellectus, acquisita scientia, potest operari cum vult, neque indiget *

42 d.9-1949 4

d.9-1949 intellectus a phantasia, neque in cognitione suarum specierum. Et *

43 d.9-2006 2

d.9-2006 Sed neque ista ratio videtur satisfaciens:

44 d.9-2122 11

d.9-2122 5 Dico esse certum, non quia sit de fide, quia neque quod sit *

45 d.9-2123 7

d.9-2123 intellectus agens est de fide certum, neque quod dentur species *

46 d.9-2132 7

d.9-2132 Natura enim non deficit in necessariis neque ordinat rem ad exercendam

47 d.9-2141 5

d.9-2141 illarum productione a phantasmate neque a corpore, quia actio

48 d.9-2158 6

d.9-2158 exercendas. Quae non habet instantiam, neque quae adducuntur sunt ad rem,

49 d.9-2163 7

d.9-2163 proportionatum, non indiget virtute activa specierum, neque obiectum est

50 d.9-2283 3

d.9-2283 agente, quia neque in phantasmate aliquod lumen producit, neque in

51 d.9-2283 9

d.9-2283 agente, quia neque in phantasmate aliquod lumen producit, neque in

52 d.9-2286 2

d.9-2286 quia neque intellectus possibilis indiget tali lumine, neque haec *

53 d.9-2286 8

d.9-2286 quia neque intellectus possibilis indiget tali lumine, neque haec *

54 d.9-2481 2

d.9-2481 speculativus, neque finis scientis potest variare huiusmodi rationem in

55 d.9-2488 5

d.9-2488 scientis, per accidens est, neque mutat naturam illius, sicut regula semper

56 d.9-2561 3

d.9-2561 voluntate procedit neque qui actu dirigit operantem, sed qui de se

57 d.9-2764 6

d.9-2764 conservari a praesentia alicuius obiecti neque ab actu intelligendi, quia

58 d.9-2765 6

d.9-2765 nulla est ratio talis dependentiae neque in nullo genere causae

59 d.9-2835 11

d.9-2835 nobis certo cognosci, quia non in se, cum non sint, neque in causis suis,

60 d.9-2912 5

d.9-2912 Dices: Si haec omnia neque distinctionem formalem arguunt

61 d.9-2913 5

d.9-2913 in intellectu possibili, ergo neque intellectus agens et possibilis

62 d.10-0068 4

d.10-0068 est specialis potentia neque fit per aliquam actionem ipsius appetentis,

63 d.10-0245 9

d.10-0245 delectatur; nemo autem quaerit malum, ut malum est, neque acquisito

64 d.10-0247 9

d.10-0247 Et confirmatur, quia malum ex se fugat appetitum, neque

65 d.10-0406 7

d.10-0406 se est in actu primo constituta, neque eget forma per quam

66 d.10-0436 3

d.10-0436 obiecto cognito neque ipsa formali apprehensione obiecti, cum sit in

67 d.10-0443 4

d.10-0443 efficiendo rationem genericam neque reliquam substantiam actus.

68 d.10-0460 7

d.10-0460 potest quod obiectum possit efficere, quia neque efficit actum primum

69 d.10-0461 1

d.10-0461 neque secundum neque specificam differentiam actus, ut ostensum

70 d.10-0461 3

d.10-0461 neque secundum neque specificam differentiam actus, ut ostensum

71 d.11-0357 2

d.11-0357 sentit neque cognoscit divisionem. Saepe enim, nisi homo oculos

72 d.11-0380 6

d.11-0380 sentit, dolens non est calor neque calefactio, nam si separet manum, *

73 d.12-0489 10

d.12-0489 nullum bonum in particulari necessitatur voluntas in hac vita, neque

74 d.12-0491 4

d.12-0491 necessariam rationem boni, neque quoad specificationem, quia *

75 d.12-0586 2

d.12-0586 ideo neque a Deo potest illi conferri, nam libertas debet esse ab *

76 d.12-0713 6

d.12-0713 perfectionem suam in illo opere neque etiam potentia illa ad hoc

77 d.12-0856 5

d.12-0856 intellectu habent hic locum neque ullae sunt quae contrarium

78 d.13-0009 4

d.13-0009 Physica dicta sunt, neque etiam de termino huius motus, nempe de ubi,

NERVI

1 d.13-0062 9

d.13-0062 si brachium, humerus, etc. Ad hoc etiam requiruntur nervi, tendones

NERVIS

1 d.13-0196 2

d.13-0196 quibusdam nervis copulantibus ossa ossis, in quibus est quasi cardo huius

NESCIRE

1 d.11-0374 4

d.11-0374 sentire dolorem et nescire an calore an frigiditate proveniat, et ideo *

NESCIRET

1 d.9-0982 1

d.9-0982 nesciret differentiam quam albedo habet cum aliis coloribus; unde

NESCIT

1 d.11-0358 5

d.11-0358 convertat ad locum doloris, nescit an sit divisio facta. Et ratio est, quia

2 d.12-0228 10

d.12-0228 4 Nam vel Deus scit me operaturum hoc vel nescit; si primum,

NESCIUNT

1 d.14-1002 4

d.14-1002 Animae vero damnatorum nesciunt quae hic geruntur, nisi per daemones

NEUTER

1 d.8-0036 9

d.8-0036 inter duos sonos, tamen inter colorem et sonum neuter potest discernere,

2 d.8-0037 2

d.8-0037 quia neuter utrumque cognoscit. Ad hoc ergo necessarius est sensus

3 d.14-0617 6

d.14-0617 Et uterque modus est probabilis, neuter tamen videtur habere

NEUTRIUS

1 d.9-1892 4

d.9-1892 hac vita, quia neutrius habet propriam et adaequatam speciem; Deum

NEUTRUM

1 d.9-1888 8

d.9-1888 secundum essentiam, et aliud secundum quantitatem; et neutrum

NIGER

1 d.11-0543 6

d.11-0543 Collectaneorum, cap 40, nam color niger non est activus. Obiective autem

NIGRI

1 d.11-0540 5

d.11-0540 videtur reddere, quia est nigri coloris, nam sicut tenebrae exteriores *

NIHIL

1 d.8-0178 6

d.8-0178 ostensum est. Et ideo cogitativa nihil aliud significat quam ipsamet *